
ЗАТВЕРДЖУЮ

Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
з питання: «Про затвердження Положення Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна про Конкурсну комісію з відбору учасників
освітнього процесу для участі в програмах академічної мобільності» 

від 23 червня 2020 року, протокол № 10

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника Управління 
міжнародних відносин Олександра ХИЖНЯКА щодо затвердження 
«Положення Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна про 
Конкурсну комісію з відбору учасників освітнього процесу для участі в 
програмах академічної мобільності», Вчена рада відзначає наступне: з метою 
гармонізації процедур та порядку здійснення міжнародної академічної 
мобільності, у зв’язку із затвердженням Стратегії розвитку Каразінського 
університету (розділ 3, пункт 3.5 «Міжнародна академічна мобільність» від 
27 грудня 2018 року), введення в дію «Положення про порядок реалізації 
учасника освітнього процесу Харківського національного університету імені 
В.Н. Каразіна права на академічну мобільність» від 3 лютого 2020 року та 
подальшого вдосконалення та інтерналізації освітньої діяльності, Вчена 
рада ухвалила:

1. Затвердити Положення Харківського національного університету імені 
В. Н. .Каразіна про Конкурсну комісію з відбору учасників освітнього 
процесу для участі в програмах академічної мобільності.

2. Підготувати наказ про введення в дію рішення Вченої ради 
університету.

Відповідальний: Анна ТУРЛАКОВА, начальник відділу міжнародних 
програм та академічної мобільності Управління міжнародних відносин.
Термін виконання: до 7 липня 2020 р.


